
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 
RADY GMINY WOJSŁAWICE 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania tytułu „Społecznik Roku … w Gminie Wojsławice” 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz w trosce o rozwój lokalnej społeczności, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin przyznawania tytułu „Społecznik Roku ….  

w Gminie Wojsławice”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Regulamin określa zasady zgłaszania kandydatów, kryteria wyboru, procedurę przyznawania tytułu oraz 
nagrody dla laureata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojsławice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Łopocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4626



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/94/2025
 z dnia 17 października 2025 r.

REGULAMIN PRZYZNAWANIA TYTUŁU „SPOŁECZNIK ROKU ….. w GMINIE
WOJSŁAWICE” 

Postanowienia ogólne

§ 1. 

1. Tytuł „Społecznik Roku … w Gminie Wojsławice” jest przyznawany corocznie.

2. Celem  tytułu  jest  uhonorowanie  osób,  które  wyróżniają  się  szczególnym
zaangażowaniem  
w życie lokalnej społeczności.

3. Przyznanie tytułu odbywa się z inicjatywy Wójta Gminy Wojsławice.

Kryteria przyznawania tytułu

§ 2. 

Tytuł może być przyznany osobie, która spełnia następujące kryteria:

1. Aktywnie uczestniczy w życiu lokalnej społeczności.

2. Inicjuje i prowadzi projekty edukacyjne, kulturalne, patriotyczne lub sportowe.

3. Wspiera i organizuje działania integrujące mieszkańców gminy.

4. Promuje pozytywne wartości i postawy obywatelskie.

Tryb zgłaszania kandydatur

§ 3. 

1. Kandydatów do tytułu mogą zgłaszać:

a) radni Rady Gminy,

b) przedstawiciele jednostek organizacyjnych gminy,

c) rady sołeckie,

d) przedstawiciele organizacji pozarządowych

e) przedstawiciele mieszkańców gminy w liczbie co najmniej 5 osób.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4626



2. Zgłoszenie powinno zawierać:

a) imię i nazwisko kandydata,

b) opis działań i osiągnięć społecznych w gminie,

c) uzasadnienie zgłoszenia.

3. Termin zgłaszania kandydatur upływa corocznie do 31 stycznia.

Kapituła i procedura wyboru

§ 4. 

1. Decyzję o przyznaniu tytułu podejmuje Kapituła powołana przez Wójta Gminy, w
skład której wchodzą:

a) Sekretarz Gminy (przewodniczący),

b) Przedstawiciel Rady Gminy,

c) Przedstawiciele jednostek organizacyjnych gminy, 

d) Przedstawiciele rad sołeckich,

e) Przedstawiciele organizacji pozarządowych.

2. Kapituła  ocenia  kandydatów  na  podstawie  przedstawionych  zgłoszeń  i  kryteriów
określonych w § 2.

3. Kapituła przedstawia Wójtowi propozycję laureata do 25 lutego każdego roku.

4. Wójt podejmuje ostateczną decyzję o przyznaniu tytułu.

Nagroda

§ 5. 

1. Laureat tytułu otrzymuje:

Statuetkę i dyplom potwierdzający przyznanie tytułu „Społecznik Roku ….. w Gminie
Wojsławice”.

2. Uroczyste  wręczenie  nagrody  odbywać  się  może  podczas  sesji  Rady  Gminy
Wojsławice lub w trakcie obchodów uroczystości gminnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4626


	UCHWAŁA NR XVIII/94/2025 RADY GMINY WOJSŁAWICE z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Regulamin przyznawania tytułu „Społecznik Roku … w Gminie Wojsławice”

		2025-10-29T13:09:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




